Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     17.08.2018г.         №    424-р

пос. Омсукчан
О назначении должностных лиц, ответственных за индивидуальную разъяснительную работу по вопросам соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста
В целях оказания консультативной помощи гражданам, работающим в муниципальных учреждениях и организациях округа,  по вопросам соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, проведения разъяснительной работы среди граждан пред пенсионного возраста, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Назначить ответственными должностными лицами  за индивидуальную разъяснительную работу по вопросам соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста в муниципальных учреждениях и организациях:
Базарова И.В., руководителя Управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа;

Глазкова В.В., руководителя Управления образования администрации Омсукчанского городского округа;
Гутиева А.В., руководителя Управления спорта и туризма администрации Омсукчанского городского округа;
Мустафину Л.Г., руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;
Астахову М.В.,  директора МБОУ «СОШ п. Омсукчан»;
Буянову Ю.К., главного редактора газеты «Омсукчанские вести»;
Гресь Л.М., директора МБУК ЦД и НТ Омсукчанского городского округа;
Дерницкого Э.В., директора ФОК с плавательным бассейном «Жемчужина»;

Донькину Т.А., директора МБОУ «СОШ п. Дукат»;
Дунаеву Н.И., директора МБУ ДО «ДШИ Омсукчанского городского округа;

Елаева Л.А., директора МКУ «ОЭЦ»;
Кекишеву О.Ф., директора МБОУ «ООШ п. Омсукчан»;

Кочеткову С.Ю., директора МБУ ДО «ЦДО п. Омсукчан»;

Лисниченко В.А., заведующего МБДОУ «Детский сад п. Омсукчан»;
Мартонову В.А., директора МБУК «ЦБС Омсукчанского городского округа»;

Мосейчука А.А., директора ОСОК;
Свилееву М.В., заведующего МБДОУ «Детский сад п. Дукат»;
Слюсаренко И.В., директора ДЮСШ.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Ом-сукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации
             О.В. Кистанов